
GENERALI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

GeaerBl) Česká pojišťovny
^ívar podpora mastíš

s..

13. 11. 2020
Praha
0/52

Dodatek č. 10 k pojistné smlouvě č. 2907588541

Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16^ov^Wěsto^^0 Praha 1, Česká republika, IČ: 
zastoupená IHHHHHHI, specialistou podpory obchodu 
specialistou podpory obchodu 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v 
italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS
(dále jen „pojistitel”) 

a

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Sportovců 818, 272 01 Kladno 1, Česká republika, IČ: 261 54 1 70 
za niž jedná Jiří Chvojka, jednatel
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75074 
(dále jen „pojistníkl

45272956

uzavírají následující dodatek č. 10 k pojistné smlouvě č. 2907588541 

PREAMBULE
Pojistná smlouva je sjednána podle pojistných podmínek společnosti Generali Pojišťovna a.s. Po 
spojení aktivit společností Generali Pojišťovna a.s. a Česká pojišťovna a.s, k datu 21,12.2019 je 
pojistitelem dle této pojistné smlouvy Generali Česká pojišťovna a.s., IČO: 45272956, sídlo Spálená 
75/16, Praha 1, 110 00. Tam: kde je v pojistných podmínkách, pojistné smlouvě nebo jiné smluvní 
dokumentaci zmíněna Generali Pojišťovna a.s., myslí se tín^eneral^esk^oiiš^vna a.s. Kontakt 
na DPO kontakt na stížnosti

1. Na základě tohoto dodatku dochází k aktualizaci seznamu pojištěných osob. Vzhledem k této 
skutečnosti se následující články pojistné smlouvy nahrazují takto:

Pojistné a úhrada pojistného:

Roční pojistné za všechny pojištěné uvedené v seznamu (viz Příloha č. 1) ke dni sjednání tohoto 
dodatku činí 37 080,- Kč

Splátka pojistného za pojistné období 07. 11.2020 - 09. 11.2020 činí 300,-Kč 
Splátka pojistného za pojistné období 10. 11.2020- 06. 11. 2021 činí 36 771,-Kč 
Pojistné ve výši 37 071,-Kč je splatné na účet zplnomocněného maklére.

Pojistné je splatné ročně vždy k 07. 11. každého roku na účet pojistitele.

2. Dále se sjednává následující ujednání.

Prohlášení pojístníka
1. Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování osobních údajů (viz Příloha č. 2 

Stručná informace o zpracovan^sobnícjy)daiu^že podrobnosti týkající se osobních 
údajů jsou dostupné sek~i Osobní údaje a dále v
obchodních místech pojistitele. Pojistnik se zavazuje, že v tomto rozsahu vhodným 
způsobem informuje i pojištěné osoby a dále se zavazuje, že pojistiteli bezodkladně 
oznámí případné změny osobních údajů.

1



2. Z důvodu nové právní úpravy se smluvní strany dohodly, že s účinností od 25. 05. 2018 
se nepoužijí ustanovení pojistných podmínek upravujících osobní údaje, 
neboť již nevyhovují požadavkům vyplývajícím z nařízení GDPR. Pojistník o tom 
vhodným způsobem informuje i pojištěné osoby.

3. Ostatní články pojistné smlouvy se nemění.

4. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dne 10. 11.2020.

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Seznam pojištěných, rozsahu pojištění: limitu pojistného plnění a spoluúčasti 
Příloha č. 2 - Stručná informace o zpracování osobních údajů

V Praze dne 09.11. 2020

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Jiří Chvojka
pojistník

2 er*»á!y
města kladna s.r.o.

ilgjSiir

Sportovců 81 fc, 212 04 kladno 4 
54 r/a DIČ: a ?S1 54 17'

2



Příloha č. 1 - seznam pojištěných osob k pojistné smlouvě č. 2907588541
Aktualizace K 10.11.2020

Pojistník: Soortovní areály mésla Kladna s.r.o.
IČ: 261 54 170

Spoluúčast: 1 000.- Kč

Pořadové
číslo

Příjmení Jméno Řidič Rozsah
pojištění

LPP Pojistné

Celkové roční pojistné po přirážkách a slevách 37 080 Kč

S - základní rozsah krytí
M - rozsah včetně ztráty svěřených předmětu
R - připojištění řidič dle DPP O 100
Ps - připojištění oracovni stroje dle DPP O 101

S VYÚČTOVÁNÍM

p, fTisst3 ííísdnE s.r č

?0. DIČ: C? ír,! 54 17

Sportovní areály mésta Kladna s.r.o. 
Jiří Chvojka 
poj i střik



GENERALI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

V: 09

Stručná informace o zpracování osobních údajů
Dovolujeme si Vás stručně informoval o zpracování Vašich osobních údajů v naší společností. Další podrobnosti naleznete na

Vám je rádi poskytneme na vyžádání vc všech raších obchodních místech.

Kdo je správcem Vašich údajů?
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: C2699001273, je zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, a je čienem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích 
skupin, vedeném IVASS.

jaké údaje o Vás zpracováváme?
Zpracováváme následující osobní údaje:
* Vaše identifikační a kontaktní údaje (e-mailová adresa a telefonní číslo nejsou povinné údaje, pokud nám je však poskytnete, bude 

naše komunikace rychlejší a efektivnější),
■ údeje o produktech, které máte sjednané,
1 údaje z naší vzájemné komunikace (ať už prohíhala nsooně, písemně, telefonicky či jinak),
* sociodemografické údaje (nap?, věk, povolání),
* platební údaje (nap*, údaj o zaplaceném nebo dlužném pojistném, číslo účtu apod.),
4 údaje o platební morálce, boiité a důvěryhodnosti,
■ další specifické údaje potřebné k realizaci sjednaného produktu.

V jakých situacích budeme Vaše údaje zpracovávat?
• Příprava a uzavření smlouvy
Poskytnutí údajů je zcela dobrovolné, pokud nám však nesdělíte údaje nezbytné pro sjednání pojištění, nebudeme moc připravit nabídku 
pojištění, ani s Vámi pojistnou smlouvu (přío. dodatek) uzavřít. Za účelem přípravy nabídky pojistné smlouvy a k jejímu samotnému 
uzavření potřebujeme nezbytně znát Vaše identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, rodné číslo (datum narození) a adresa bydliště, 
v případě fyzické osoby podnikatele též identifikační číslo, bylo-li přiděleno. Můžeme Vás také požádat o poskytnutí dalších potřebných 
údajů dle charakteru Vámi požadovaného produktu, např. údaje o pojišťovaném majetku či o vztazích, dovolání, příjmech, rizikovém 
chování, provozovaných sportech, znalostech a zkušenostech v oblasti investic apod. V případě, že jste pojistnou smlouvu pocepsaf(a) 
biometricky, budeme zpracovávat Váš podpis prostřednictvím technologie pro automatická rozpoznávání biornetrických prvků, při které 
jsou jako neoddělitelná součást grafické podoby podpisu zaznamenávány dynamické parametry pohybu 'uky.
• Plnění smlouvy
Zpracování osobních údajů je rovněž nutné pro řádnou správu pojistných smluv včetně jejich změn, likvidaci pojistných událostí, 
poskytování asistenčních služeb a naši vzájemnou komunikaci. Další úda;'e, které zpracováváme, souvisejí s tím, jaké produkty využíváte, 
jaké osobní údaje jste nám sdělil(a) cr které jsme zjistili například při likvidaci pojistné události.
• Plnění právní povinnosti
Povinnost zpracovávat Vaše osobní údaje (v různém rozsahu) nám ukládá mnoho právních předpisů. Vaše údzje potřebujeme například 
při plnění povinností, které nim ukládají předpisy na úseku distribuce pojištění a pojišťovnictví či na úseku opatření proti lugafizaci 
výnosů z trestné činnosti a financování terorismu. Také jsme povinni poskytnout součinnost soudům, orgánům činným v trestním řízení, 
správci daně, České národní bance jako orgánu dohledu, exekutorům apod.
’ Ochrana našich oprávněných zájinij čí oprávněných 2á)mů třetí strany
Osobrí údaje můžeme zpracovávat též z důvodu oprávněných 2ájmů spočívajících:
- ve vyhodnocování a řízení rizik,
- v řízení kvality poskytovaných služeb a vztahu se zákazníky,
• v přípravě nezávazné nabídky či kalkulace výše pojistného, pokud následně nedojde k uzavření smlouvy,
• v přípravě, sjednání a plnění smluv sjednaných ve Váš prospěch,
• v zajištění a šoupe jištění,
■ ve vnitřních administrativních účelech (např. interní evidence, reporting),
• v ochraně našich právních nároků (např. při vymáhání dlužného pojistného nebo ,‘iných našich pohledávek, dále v rámci soucnfch řízení 

či řízení před orgány mimosoudního řešení sporů, před Českou národní bankou či dalšími orgány veřejné moci),
• v prevenci a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání,
- v přímém marketingu (Vaše kontaktní a identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefon a emailová adresa můžeme 

zpracovávat i pro účely přímého marketingu naší společnosti, tj. pro zasílání nabídky vlastních produktů a služeb, a tc i e-mailem 
a SMS),

• v určení, výkonu nebo obhajobě právních nároků (v případě podpisu dokumentu :zv. biometríckým podpisem, zoracovávámc 
biometrické charakteristiky podpisu, abychom byli v případe sporu schopni prokázat, žp projev vůle, stvrzený Vaším podpisem, byl 
skutečně učiněn Vámi a mohli Vám tak poskytnou! vyšší míru ochrany proti případnému zneužití Vašich osobních údajů).

tN
O

iO
 IS

^L
G

G
D

l



Kdo je příjemcem osobních údajů?
Vase osobní údaje předáváme v odůvodněných případech a pouze v nezbytném rozsahu těmto kategoriím příjemců;
* 2 a) st kolům,
* jiným pojištovnám v souladu se zákonem za účelem prevence a odhalování pojistného oodvodu a daíšího protiprávního jednání, a to 

i prostřednictvím k tomuto účelu zřízeného systému nebo v případě sjednání soupojištění podle § 2817 občanského zákon ku,
* našim smluvním partnerům (v rámci skupiny Generali nebo m'mo ni), např. našim distributorům, asistenčním službám, samostatným 

likvidátorům pojistných událostí, lékařům, znalcům, smluvním servisům, dodavatelům informačních technologií, poskytovatelům 
poštovních služeb, call centrům,

* jiným subjektům v případech, kdy nám poskytnutí Vašich údajů ukládají právní předpisy, nebo pokud jeto nutné pro ochranu našich 
oprávněných zájmů (např. soudům, exekuterům atp.),

* v omezeném rozsahu akcionářům v rámci reportingu.

Jak dlouho budou u nás Vaše údaje uloženy?
V případě, že isme zpracovávali údaje za účelem nabídky pojištění, ale k uzavření pojistné smlouvy nedošlo, budeme údaje uchovávat po 
dobu nejméně jednoho roku od poslední komunikace a po dobu trvání promlčecí doby, během které je možné uplatnit jakýkoliv nárok 
vyplývající z této komunikace. V případě uzavření pojistné smlouvy osooní údaje zpracováváme po dobu trvání pojistné smlouvy. Po 
ukončení smluvního vztahu uchováváme Vaše osobní údaje dále po dobu trvání promlčecí doby, kdy je možné uplatnit jakýkoliv nárok
z ukončené smlouvy a dale po dobu 1 roku po marném uplynutí promlčecí doby jakéhokoliv nároku. Kromě toho zpracováváme Vaše 
osobní údaje též v případě pokračujícího nebo opakovaného finančního plnění z uzavřené smlouvy (např. remy) a po dobu trvání 
případných soudních sporů či jiných řízení.

Dochází k automatizovanému rozhodování?
Při poskytnutí našichsužeb dochází pří některých činnostech k automatickému rozhodování, včetně pro Filová ní. Automatizované 
rozhodování jo proces, kdy rozhodnutí, které má pro posuzovaný subjekt (klient, zájemce o pojištění) právní účinky nebo se ho jinak 
významně dotýká, je učiněno jako výsledek výnradně plně automatizovaného procesu, do kterého není zapojer lidský zásah. 
Automatizované rozhodování bude Často probíhat tehdy, pokud budete sjednávat pojištění přes internet. Uplatní se zejména v rámci 
kalkulace (modelace) pojištění, při vypracování návrhu pojistné smlouvy v procesu online sjednání pojistné smlouvy. Postup použitý při 
automatizovaném rozhodování spočívá v tom, že náš online sjednávací program na základě Vámi zadaných údajů a dalších dostupných 
informací vyhodnotí, za jakých podmínek Vás přijmeme do pojištění (vypočítá pojistné, případně pojistnou čistku), jiné systémové 
nástroje pak v rámci správy pojištění kontrolují a hlídají včasnost zaplacení pojistného, informují o prodleních s úhradou apod. V rámci 
posouzení rizikovosti používáme i programy vyhodnocující údaje v zájmu prevence pojistných podvodů a jiného protiprávního jednání, 
lyto procesy směřují ke zvýšení rychlosti a jednoduchostí sjednání a správy pojištění a celkově ke zlepšení našich pojistných služeb.

Jedná se tak o zpracování, které je nezbytné pro uzavřeni a plnění pojistné smlouvy.

Pokud by mělo docházet k automatizovanému rozhodování při hodnocení Vašeho zdravotního stavu (např. k vyhodnocení informaci 
uvedených ve zdravotním dotazníku v rámci přípravy modelace pojištění nebo v rámci sjednávání individuálního či skupinového životního 
pojištění), můžeme tak c nit pouze na základě Vašeho souhlasu. O takovéto situaci budete před sjednáním pojištění informováni.

Pokud nechcete, abychom tímto způsobem Vaše osobní údaje při sjednání pojištění zpracovávali, nemusíte používat naše online 
sjednávače 3 můžete se obrátit na naše obchodní místa, resp. na naše obchodní zástupce, kteří s Vámi podmínky sjednání pojištění 
osobné projednají.

V případě, že dojde k uvedenému automatickému rozhodování, včetně profilování, můžete požádat o přezkoumání daného rozhodnutí. 
Bližší informace naleznete níže ve stati o právech, která máte v souvislosti se zpracováním osobních údajů.

jaká máte práva?
Máte zejména právo na přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, právo na opravu nepřesných či neúplných údajů 3 právo 
podat stížnosc u Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27,170 00 Praha 7, www.uoou.cz. V situacích předvídaných právní 
úpravou máte dále právo na výmaz osobních údajů, které se Vás týkají, nebo na omezení jejich zpracování, na přenositelnost svých údajů 
a právo vznést námitku proti zpracování údajů.

Máte právo kdykoli bezplatně vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, které provádíme z důvodů našich oprávněných 
zájmů, včetně profilování, a právo vznést námitku proti zpracování za účelem přímého marketingu, včetně profilování.

Jak můžete kontaktovat našeho pověřence pro ochranu osobních údajů?
Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete se svými žádostmi, dotazy či stížnostmi 
Generali Česká pojišťovna a.s., útvar řízení ochrany osobních údajů, Na Pankráci 1720/123,140 0<

konta kto vaUTc^dr^s^
; Pnin?. -'HSSJSSS

http://www.uoou.cz

